
 

Kontaktní pracoviště Semily  

Kontaktujte nás telefonicky 

Agenda Zaměstnanost Telefonní číslo 

Evidence uchazečů o zaměstnání 
Zprostředkování zaměstnání 
Podpora v nezaměstnanosti 

950 160 414 

Poradenství a rekvalifikace 950 160 444 

Volná pracovní místa 950 160 434 

Aktivní politika zaměstnanosti: 
Veřejně prospěšné práce 
Společensky účelná pracovní místa 

950 160 435 
950 160 432 

Povolování práce cizinců 950 160 431 
Příspěvek na podporu zaměstnávání OZP 
Povinný podíl 950 160 427 

Poradenství pro osoby se zdravotním postižením 950 160 416 

Projekty ESF: 
Zpět do práce v Libereckém kraji 
Rodiče na trhu práce v Libereckém kraji 
Záruky pro mladé v Libereckém kraji 
Outplacement, FLEXI, PDU 

950 160 417 
950 160 450 
950 160 475 
950 160 429 
950 160 436 

Pracovně právní poradenství                         950 108 420 
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